
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Градско
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Филип Филипов V ООУ,,Даме Груев,, Градско Мара Аризанова 70 III
2 Елена Митева V ООУ,,Даме Груев,, Градско Ибро Фиуљанин 65 III
3 Петар Стојановски V ООУ,,Даме Груев,, Градско Мара Аризанова 50 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Жарко Иванов VI ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 55 III
2 Мартин Петров VI ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 55 III
3 Фросина Цековска VI ПОУ,,даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 30
4 Александра Христова VI ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 7

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Тамара Трајановска VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 45 Пофалница
2 Христијан Петровски VII ПОУ,,Даме Груев,,-Виничани Градско Силвана Цветкова 15
3 Димитар Коцев VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 8
4 Зорица Димовска VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ангела Смилева VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Маца Иваноска 10
2 Христина Христова VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Маца Иваноска 10
3 Ангела Малчева VIII ПОУ,,Даме Груев,,-Виничани Градско Силвана Цветкова 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Стефанија Цековска IX ПОУ,,даме Груев,,-Виничани Градско Силвана Цветкова 73 II
2 Изабела Петрушевска IX ООУ,,даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 60 III
3 Бојана Ангелова IX ООУ,,даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 48 Пофалница
4 Иле Петровски IX ООУ,,даме Груев,, Градско Маца Иваноска 0


